
VERTIKALIOS

ŽALIUZĖS



VERTIKALIOS 
ŽALIUZĖS
Universalumas, derantis bet 
kuriame interjere.

Vertikalios žaliuzės - tai turbūt geriausias langų 
uždengimas visapusiškai šviesos kontrolei. Traukiant 
virvelę žaliuzės juostos suvažiuoja į vieną arbą  į 
kitą pusę, iš vidurio į kraštus, taip uždengdamos bei 
atidengdamos tiek lango, kiek norima. Reguliuojant 
grandinėle, juostos pasisuka 360 laipsnių kampu, 
todėl vertikalių žaliuzių pagalba šviesos srautą galima 
reguliuoti ne tik horizontaliai atitraukiant ar užtraukiant 
jas, bet ir vertikaliai sukant juostų kampą. Vertikalių 
žaliuzių dėka galima sukurti skirtingą apšvietimą ir tuo 
pačiu metu apsaugoti nuo tiesioginių saulės spindulių. 
Vertikalios žaliuzės nepamainomas produktas, kai 
reikia uždengti itin didelius ar nestandartinių formų 
langus.

Vertikalių žalizių juostos gali būti 89 ir 127 milimetrų 
pločio. Tai suteikia dar daugiau pasirinkimo laisvės, o 
siauresnės juostos namų erdvei suteikia elegantiškumo.
Būtent dėl šių savo savybių - universalumo, reguliuojant 
šviesos srautą, ir funkcionalumo, pritaikant bet kokiai 
lango konstrukcijai, šios žaliuzės mėgstamos tiek 
biuruose, tiek ir gyvenamosiose erdvėse.


